

Darbe bildirisindeki imzasına rağmen FETÖ'nün inkar politikasını sürdürdü

AA



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin askeri kanadındaki planlayıcıları ve icracalarından oluşan sözde yurttan sulh konseyinin üyesi eski tuğgeneral **Mehmet Partigöç**, darbe bildirilerindeki imzasına ve sırt çantasında bulunan, "Canım eşim, seni gerçekten her şeyden çok sevdim. Ama bu baş kaldırmayı yapmasaydım da beni hayatımın sonuna kadar hapse atacaktı, beni affet." notuna rağmen örgüt talimatları doğrultusunda gerçekleri inkar etti.

Darbe girişiminin ardından bağımsız mahkemeler önünde hesap sorulmaya başlanan terör örgütü üyeleri, inkar politikalarına devam ediyor.

Haklarında elde edilen somut delillere rağmen FETÖ'nün talimatı ve yönlendirmesiyle gerçekleri inkar eden ve yalanlarını sürdürenlerden biri de olay tarihinde Genelkurmay Personel Plan Yönetim Daire Başkanı olan eski tuğgeneral **Mehmet Partigöç**.

SON DAKİKA

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ve sanıkları arasında sözde yurttta sulh konseyi üyelerinin de bulunduğu Genelkurmay çatı davasında yargılanan Partigöç, hakkındaki tüm delillere rağmen soruşturma aşamasında ve mahkemedeki savunmasında "FETÖ üyeliği" ve "darbe" suçlamasını kabul etmedi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianameye göre Partigöç, 15 Temmuz'da "karargah sorumlusu" gibi hareket etti ve darbe başarılı olsaydı daha önce Türk Silahlı Kuvvetlerinin emir komuta zincirinde yer almayan "Genelkurmay 2. Başkan Yardımcısı" görevini icra edecekti.



Olay günü ilki saat 21.43'te bağlı birliklere gönderilen "Atama", "Katılışlar" ve "Sıkıyönetim direktifleri" başlıklı bildirilerin altında imzası bulunan iki isimden biri olan Partigöç, mahkemedeki 29 Mayıs 2017 tarihli savunmasında, altında imzasının bildirileri görmediğini ve mesajların çekilmesiyle ilgisinin bulunmadığını iddia etti.

Konuyla ilgili tanık olarak beyanda bulunan Mahmut Satun ise Partigöç'ün yalan söylediğini ortaya çıkardı. Satun, 15 Temmuz akşamı Partigöç'ün kendisine darbe bildirilerinin çekildiği sistem olan MEDAS'ı kullanmayı bilip bilmediğini sorduğunu, bilmediğini beyan etmesi üzerine Partigöç'ün yanından ayrıldığını kaydetti.

- EVİNDE "1 DOLAR" BULUNDU

Partigöç, soruşturma aşamasındaki beyanında, FETÖ yapılanmasına dahil olmadığı ve örgütü sadece medyadan duyduğu kadarıyla bildiği iddiasında bulundu. Darbe girişiminden sonra Partigöç'ün evinde yapılan aramada FETÖ üyeliğinin kanıtlarından kabul edilen 1 dolarlık banknotlar bulundu.

Söz konusu paranın örgütsel bir anlamı olmadığını öne süren Partigöç, savunmasında sırt çantasından çıkan 1 doların eşinin yurt dışı gezisinden kaldığını ileri sürdü ve ilkokul birinci sınıfa giden kızının annesinden aldığı parayı çantasına koyduğunu iddia etti.



- DARBENİN KANITI OLAN NOTLARI İNKAR ETTİ

FETÖ sanığı Partigöç, Genelkurmay Başkanlığında bulunan sırt çantasından çıkan ve altında imzası olan notları da inkar etti.

Darbe girişiminin kanıtı niteliğindeki 2 küçük kağıda yazılmış notlarda şu ifadeler yer alıyor:

Birinci not: "1. Sevgili eşime ve kızlarıma, hayatım, u lkem ve milletim i in mu cadele ile ge ti. 2. Geldig imiz a amada u lkemizin ko tu  gidi ine dur demek de bize du s tu . 3. Hakınızı helal edin."

 kinci not: "Canım e im, seni ger ekten her Őeyden  ok sevdim. Ama bu ba kaldırıyı yapmasaydım da beni hayatımın sonuna kadar hapse atacaklardı, beni affet."

ADİL  KS Z  NDERLİGİNDE "DARBE TOPLANTISI"

Partig , FET 'n n firari  st d zey y neticilerinden [Adil  ks z](#)  nderliɡinde Ankara  ayyolu'nda d zenlenen darbe toplantılarına da aktif Őekilde katıldı.



Toplantılara katılanlardan eski albay Hakan Bıyık, darbe giri iminden sonra itiraf ı oldu ve toplantılara i tirak edenlerin isimlerini savcılık makamlarıyla payla tı. Bıyık'ın verdiɡi isimler arasında Bilal Aky z, [Barı  Avıalan](#), G khan Őahin S nmezate ,  mer Faruk Harmancık ve Turgay S kmen ile Partig  de yer aldı.

Partig , darbe toplantılarına katıldıɡını da  rg t talimatları doɡrultusunda inkar etti.

-  OK SAYIDA DARBE SANIĐI İLE İLETİŐİM

Darbe giri iminden sonra Ankara Cumhuriyet Ba savcılıɡınca hazırlanan iddianamede, eski tuĐgeneral Partig ' n 15 Temmuz a şamından itibaren Genelkurmay karargahında darbe faaliyetlerini s rd rd Đ  ifade edildi.

Olay g n  Partig ' n, eski Polatlı Top u ve F ze Okul Komutanı tuĐgeneral Murat Ayg n'  arayarak "Harekate ge in" talimatını verdiĐi, Akıncı  ss 'ndeki darbe faaliyetlerini s rd ren s zde konseyin  yelerinden Mustafa Barı  Avıalan ve  ok sayıda darbe sanıĐı ile iletiŐim kurduĐu belirlendi.

- TALU, PARTİG ' N FET 'C  OLDUĐUNU BİLİYORDU

Partig  ile aynı davada yargılanan ve s zde yurtta sulh konseyinin  yelerinden eski Genelkurmay Personel Ba kanı korgeneral İlhan Talu, 26 Mayıs 2017'deki savunmasında Partig ' n FET 'c  olduĐunu bildiĐini s ylemiŐti.

Talu, darbeye iliŐkin s zde bildirilerde Partig ' n imzasını g rmesi  zerine FET 'n n darbe giriŐimini  ğrendiĐini dile getirerek, "Partig ' n FET   yesi olduĐunu bildiĐimden kalkıŐmanın FET  tarafından yapıldıĐını anladım." ifadesini kullanmıŐtı.

SABAH